ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG LÂM

Số: 35/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Lâm, ngày  19 tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt danh sách cấp thẻ BHYT ATK

trên địa bàn xã Hƣơng Lâm (đợt 26)

Kính gửi: Phòng Lao động TB&XH huyện

C n c  Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10

n m 2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số

điều của Luật Bảo hiểm y tế.

C n c  Hướng dẫn số 615/HDLN-LĐTBXH-BHXH ngày 05/12/2023 về

cấp thẻ BHYT cho người dân thuộc các xã An toàn khu II trên địa bàn huyện Hiệp

Hòa.

 Ngày 19/6/2024, UBND xã Hương Lâm lập danh sách đề nghị cấp thẻ

BHYT ATK trên địa bàn xã Hương Lâm.

Kết quả cụ thể như sau:

Tổng số người đề nghị cấp thẻ BHYT : 9 người (Có danh sách kèm theo)

Tất cả 9 người đề nghị cấp thẻ đều thỏa mãn các điều kiện:

1/ Đang thường trú tại xã Hương Lâm.

2/ Đã được cập nhật thông tin trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, Cơ

sở dữ liệu về cư trú.

3/ Không thuộc các đối tượng quy định tại khoản 1,2 và 3 Điều 12 Luật

Bảo hiểm y tế.

UBND xã Hương Lâm đề nghị Phòng Lao động TB&XH huyện phê duyệt

danh sách đề nghị cấp thẻ BHYT ATK trên địa bàn xã Hương Lâm.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH huyện;

- CT, Phó CT UBND;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Văn Tiến

		Tiendv_huonglam_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T14:42:08+0700

		Huonglam_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T15:01:16+0700